
Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli

dne 22. 8. 2014 naposledy rozloučit
s panem  Vladimírem Kotulánem.

Za účast a květinové dary děkují manželka, dcera a syn.

Děkujeme MUDr. Bukvaldovi, MUDr. Tučovi, MUDr. Ostré,
MUDr. Fojtíkové a všem dalším lékařům, sestrám a sanitářům

nemocnice a polikliniky ve Vyškově, kteří pečovali o pana
Vladimíra Kotulána po dobu jeho dlouhé nemoci. 

Manželka, dcera a syn.

Blahopřání
Dne 9. září 2014 oslaví své krásné životní
jubileum, 85 roků,
paní Vlasta Šiblová z Ivanovic na Hané.
Vše nejlepší do dalších let, hodně zdravíčka,
elánu a osobní spokojenosti přeje
syn Josef a dcera Jana s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 28. srpna 2014 by se dožil 60 let
pan Miroslav Sommer.
Za vzpomínku přátelům a známým děkuje
manželka Hana, syn Tomáš, dcera Gabriela
s rodinou a švagrová Jitka.

Těžko se sVámi loučilo, těžko je
bez Vás žít.....
Dne 29. srpna 2014 tomu byl
rok, co nás navždy opustil
pan Jan Turkovský z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkují 
manželka, syn a dcera
s rodinami.

Současně dne 19. září 2014 tomu bude rok, co nás navždy
opustila paní Anna Stehlíková z Bučovic.
S láskou a úctou  stále vzpomínají dcera a syn s rodinami.

Naše oči Tě nevidí, srdce Tě stále hledá, Tvůj
úsměv nám všem schází a ten nám nikdo nedá.
Jsi stále s námi…
Dne 31. srpna 2014 jsme vzpomněli 4. smutné
výročí, kdy utichlo srdce plné lásky a dobroty
mého manžela, tatínka a dědečka
panaVladimíra Klíče z Vyškova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcery Martina, Jana a vnuk Tomáš.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.

Je smutno bez Vás žít, nemá nám
kdo poradit, pohladit, potěšit.
Díky za to, čím jste pro nás
byly, za každý den, jenž jste pro
nás žily.
Kytičku na hrob Vám jen
můžeme dát a s láskou na vás
vzpomínat.

Dne 1. září jsme vzpomněli 1. výročí úmrtí naší maminky
a babičky paní Katariny Kurančíkové
a dne 7. září vzpomeneme 2. výročí úmrtí naší sestry
paní Aleny Škáchové, roz. Kurančíkové.
S úctou a láskou v srdci vzpomíná rodina Pospíšilova a Jakubovie.

Kdo v srdcích žije, neumírá.
Dne 1. září 2014 uplynulo 15 roků od úmrtí
pana Milana Švédy z Vyškova.
S láskou vzpomínají
manželka, děti a vnoučata.

Je smutno bez Tebe žít, nemá kdo poradit,
potěšit. Díky za to, že jsi byl. 
Dne 2. září jsme vzpomněli 10. výročí, co nás
opustil
pan Vilém Ravek.
S láskou a úctou vzpomíná
rodina.

Nezemřel, jen spí a má-li sen, je krásný. Zdá se
mu o těch, které miloval, a kteří milovali jeho.
Dne 2. září by se dožil 70 let
pan Jan Trunečka.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka Hana a synové Michael a Richard
s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom zapomněli.
Ve středu, 3. září 2014, by se dožila 70 let naše
milá maminka, babička a sestra
paní Stanislava Szabová, roz. Hromková
z Ivanovic na Hané
a v březnu jsme vzpomněli již 33 let od jejího
úmrtí.
S láskou vzpomínají 
dcera Jana a syn Tibor s rodinami, 
syn Zoltán a bratr Jiří s rodinou.

Dne 4. září to bude 12 let, co odešel
pan Luděk Matyáš.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, děti, rodiče a bratr.

Že čas rány hojí je jen pouhé zdání, v srdci
zůstává bolest a vzpomínání.
Dnes, 4. září 2014, jsou tomu právě 2 roky, kdy
nás bez slůvka rozloučení opustila naše
maminka
paní Mgr. Zoja Obořilová.
S láskou vzpomínají
dcery Lenka a Ivana.

Čas ubíhá a nevrací co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
Dne 4. září vzpomínáme na 5. smutné výročí,
kdy nás navždy opustila naše milovaná
maminka, babička, sestra a švagrová
paní Olga Kadlčíková.
Jménem celé rodiny
dcera Hanka s manželem a vnučky Petruška
aVendulka.

Vzpomínky

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát,
chviličku postát a tiše vzpomínat.
Dne 5. září 2014 by se dožil 100 roků náš
tatínek a dědeček
pan Jan Ševčík z Manerova.
V letošním roce uplynulo 19 let od úmrtí obou
rodičů.
Za tichou vzpomínku všem děkují děti s rodinami.

Dne 5. září 2014 by se dožil 90 let
pan Jan Müller z Křečkovic.
Kdo jste ho znali, věnujte mu prosím tichou
vzpomínku.
Dcera a synové s rodinami.

Dne 5. září uplyne 6 smutných let ode dne, kdy
nás opustil
pan Václav Švancara z Vyškova.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Manželka a synové.

Bez Tebe, tatínku, se těžko životem kráčí, při
vzpomínce na Tebe slzy do očí se tlačí. Nestihli
jsme Ti sbohem dát a za vše, co jsi pro nás
udělal, poděkovat. Pustý je domov, smutno je
v něm, chybíš nám, tatínku, chybíš nám všem.
Dne 5. září to bude 5 let, co nás navždy opustil
manžel, tatínek, dědeček
pan Oldřich Antl z Vyškova.
S láskou vzpomínají manželka Ludmila, dcera
Simona s rodinou a dcera Marcela s rodinou.

Dne 6. září 2014 by se dožila 100 let naše
maminka, babička a prababička
paní Jaroslava Bastlová.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Jménem veškerého příbuzenstva
dcera Věra a syn Pavel s rodinami.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom zapomněli.
Dne 7. září vzpomeneme 20. výročí úmrtí
paní Ireny Bradáčové z Bučovic.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera a syn.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich
srdcích žije dál.
Dne 7. 9. uplynou dva smutné roky, co mne
opustil můj drahý a milovaný přítel
pan Jaroslav Veselý, rodák z Křižanovic.
S láskou vzpomíná a nikdy nezapomene
Květoslava Strigačová.

Dne 7. září tomu budou 2 roky, co nás navždy
opustila
paní Marie Veselá.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Pozůstalá rodina.

Jen svíci hořící, jen krásnou kytici na hrob
položíme. Tiše se zastavíme, tichounce
pomodlíme, na Tebe zavzpomínáme.
Dne 9. září 2014 uplyne rok, co nás navždy
opustil náš drahý manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček
pan František Valach z Vyškova.
S láskou a velkou bolestí stále vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Dne 10. září by oslavil 70. narozeniny
a v prosinci tomu bude 5 let od úmrtí
pana Antonína Rozehnala.
Děkujeme za tichou vzpomínku.
Rodina.

Vzpomínky

Ivan Bílek (1947), Brankovice † 15. 8.
Milan Navrátil (1936), Kloboučky † 19. 8.
Jaroslav Sádlík (1930), Milonice † 19. 8.
Václav Žůrek (1942), Otnice † 20. 8.
Jiří Tylšar (1936), Slavkov u Brna † 21. 8.
Dobroslav Judas (1941), Moravské Málkovice † 22. 8.
František Šebela (1930), Vyškov † 22. 8.
Růžena Tomanová (1946), Hoštice-Heroltice † 23. 8.
Antonie Medková (1930), Kožušice † 23. 8.
Milan Jarošínec (1944), Nesovice † 23. 8.
Alois Smékal (1952), Radslavičky † 24. 8.
František Srna (1932), Rousínov † 24. 8.
Josef Balán (1926), Švábenice † 24. 8.
Věra Michlíčková (1939), Kučerov † 25. 8.
Jiří Kučera (1945), Pístovice † 26. 8.
Marie Medková (1920), Chválkovice na Hané † 26. 8.
Marie Skřivánková (1957), Rousínov † 26. 8.
Jiří Čermák (1934), Nevojice † 28. 8.
Jan Konečný 1945), Milonice † 28. 8.
Vojtěch Kozel (1927), Hodějice † 28. 8.
Zdeněk Sedlák (1953), Studnice † 29. 8.
Božena Jurásková (1925), Slavkov u Brna † 30. 8.
Bedřich Plhal (1923), Vyškov † 30. 8.
Ludmila Dostálová (1930), Zbýšov † 30. 8.
Ing. Bohumil Greben (1932), Vyškov † 31. 8.
Marie Krejčířová (1941), Ivanovice na Hané † 31. 8.
Lubomír Bodeček (1932), Brankovice † 31. 8.
Drahoslava Žilová (1925), Šaratice † 31. 8.
Věra Fišerová (1920), Pustiměř † 1. 9.

Opustili nás

Různé
* Nabízím spolujízdu do centra
Brna. Z Ivanovic na Hané, Hoštic,
Křižanovic aVyškova. Z Ivanovic
v 5.55 hod. z Vyškova 6.05 hod.
Z Brna v 15.40 hod. Telefon:
773 532 892.
* Dne 26. 8. v 10.15–10.30 hod. byl
na parkovišti u nemocnice poško-
zen na vozidle FIAT PUNTO, SPZ
9B3 7881 šedostříbrné metalízy
pravý zadní blatník. Prosím řidi-
če, který toto zavinil, aby mi zavo-
lal na tel.: 737 189 537 nebo
732 766 005. Lístek, který byl za
stěračem mi ulétl. Taktéž i pří-
padný svědek se může na tento
tel. přihlásit. Jedná se o pojistnou
událost, děkuji.
* Setkání spolužáků, ročník 1944,
ze tříd 8. A.B. C. D. E. ZŠ Bučovice
se koná v pátek 10. 10. 2014 od 13.
hod. v restauraci U Kopečků
v Kloboučkách. Informace a při-
hlášky na tel.: 723 743 995,
724 541 330 nebo e-mail: kalou-
sova.marie@seznam.cz
* Přijmu brigádníka na výpomoc
na stavbě v Bučovicích. Může být
iVŠ student. Tel.: 737 141 256.
* Nutně hledám doučování pro
dceru v 9. třídě. Komplet všechno
- předměty podle potřeby. Před-
stava 2x týdně – 1 hodina. Potře-
bujeme rychle. Tel.: 605 574 325 -
možno volat po celý den.

* Koupím nábytek starost. rázu,
obrazy, sklo, hodiny, porcelán
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do r. 1950, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodinky, hodiny
i půdní veteš. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Koupím staré obrazy hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Telefon: 607 399 913,
511 138 871, 704 041 976.
* Koupím sekačku MF-70. Tel.:
603 175 774. 
* Koupím chvojí stříbrného
smrku, černé borovice. Pokácím,
odvezu. Tel.: 517 371 165.
* Koupím biotronovou lampu od
fy.Zepter. Za kompletní vč. filtrů
nabízím 2 000 Kč, bez filtrů vč.
stojanu 1 500 Kč a za lampu bez
stojanu 1 000 Kč. Tel.: 730 941 176.
* Koupím protahovačku 30 cm
KDR/Rojek. Tel.: 603 165 320.

* Žena, 59/163, rozvedená hledá
přítele z Vyškova a okolí, je ještě
aktivní k životu. SMS na tel.:
777 142 720.

Koupě

Seznámení

* Hledám štíhlou, dlouhovlasou
a milou slečnu, která má ráda
motorky a nemá možnost se svést.
Jsem štíhlý, slušný, mám CHOPE-
RA. Jezdím v kůži a na pohodu.
Tel.: 737 460 244.
* Muž, 40/190/87, mladšího
vzhledu sportovní postavy se
zájmy příroda, hudba, jóga, tanec
... hledá milou přítelkyni. Tel.:
608 705 975. 
* Mladý muž hledá kamarádku.
Nevadí rozvedená s dítětem. Tel.:
704 737 058.
* Rozvedený muž po padesátce
hledá ženu z Vyškova nebo blíz-
kého okolí kolem 55–65 roků na
pokec. V případě vzájemných
sympatií i něco více. Telefon:
702 860 399.
* Žena, 56 let, hledá hodného
a nezadaného muže s autem do
68 let na trvalý vztah. Nevadí mi
zdravotní problémy či invalidní
důchodce. Jen vážně. Telefon:
774 867 836.
* Žena, 57/164/57, hledá muže
k vážnému seznámení do 60 let,
výška nad 190 cm z Vyškova. Tel.:
608 652 513.

* Hledám práci na HPP nebo jen
brigádu jako řidič pro rozvoz
v okolí Vyškova (mám ŘP sk. B, C,
D bez profesáku), nebo jako děl-
ník na stavbě, skladu, obchodě.
Spolehlivý. Tel.: 739 961 850.
* Hledám práci kuchařky nebo
pomocnou sílu v kuchyni. Tel.:
606 106 378. 
* Hledám místo řidiče dodávky,
údržbáře, strojníka apod. Jsem
ČID. Tel.: 606 106 378.
* Hledám práci řidiče sk. B na
HPP. Více jak 15 let praxe v roz-
vozu zboží dodávkou do 3,5 t.
Dobrá znalost SM a JM kraje.
Zkušenost s fakturami a DL,
100 % serióznost při svěření
financí. Pouze seriózně, děkuji.
Tel.: 773 194 107.
* Vyučená kuchařka s praxí hledá
zaměstnání nejen v oboru, ale
i jako prodavačka nebo v pekár-
ně. Tel.: 776 085 948.
* Spolehlivá prodavačka smíše-
ného zboží, 34 let, hledá práci
i mimo potravin. Nástup možný
od října. Tel.: 736 749 776.

* Chcete pejska či kočičku?
 Volejte Domov pro opuštěná
 zvířata, 798 27 Srbce 13, okr.
 Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám fenky NO, odběr možný
ihned. Tel.: 606 735 785.
* Daruji koťátka hodným lidem.
Odčervená, naučená hygieně. Tel.:
725 866 057.

Zaměstnání

Zvířectvo

PROMENÁDNÍ KONCERT V LULČI
Duchovní služba AČR si vás dovoluje

pozvat na promenádní koncert Ústřední
hudby AČR Praha, který řídí šéfdirigent
pplk. Jaroslav Šíp a mjr.Patrik Spinek.
Koncert se koná v Pastoračním centru
Duchovní služby AČR v Lulči dne 5. 9.
2014 v 17 hodin. Vstup zdarma. Za
nepříznivého počasí se koncert usku -
teční v kulturním domě v Drnovicích.

ATLETIKA
Ve čtvrtek 4. září 2014 od 14.30 hod.

se na vyškovském atletickém stadionu
Za parkem uskuteční tradiční atletický
mítink. Vyškovská míle, opět s katego-
riemi od nejmenších až po senior ské
závodníky, bude mimo jiné i dalším

dílem běžeckého poháru Dlouhé míle.
VC města Vyškova ve skoku vysokém,
již 62. ročník, zahrnuje klání od
nejmenších až po dospělé závodníky.
Nedílnou součástí tohoto atletického
mítinku je Běh naděje, humanitární
akce s dlouholetou tradicí, startuje
v 16.45 hod., prezentace probíhá již od
14.30 hod. Podrobné informace najdete
na www.ahavyskov.cz

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ PAPRSEK
Srdečně vás zveme na Den otevře-

ných dveří poradny a půjčovny
 rehabilitačních a kompenzačních po -
můcek Paprsek do provozovny Lípo-
vá 364/2, Vyškov v úterý 9. září od 9 do
12 a od 12.30 do 16 hodin.


